
17/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:36.24 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 10 3642 3642

 00:38.77 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 20/03/2021 ALCOBENDAS 25 3877 3877

 00:39.60 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 6 3994 3994

 00:40.76 M 19149 HERRANZ MARTIN, MARCO ESP 15 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 258 4076 4076

 00:42.44 M 19166 CORTES CALDERON, ANDER ESP 14 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 241 4244 4244

 00:45.21 M 18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 12 4521 4521

 00:45.41 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 310 4541 4541

 00:46.02 M 18346 KLERINI , ELIAS RUS 14 Cronos Villaviciosa 26/12/2020 MADRID 8 4602

 00:47.43 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 222 4743 4743

 00:48.26 M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 7 4826 4826

 00:48.34 M 19784 SAINZ MARTIN, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 20/03/2021 ALCOBENDAS 325 4834 4834

 00:50.03 M 18995 SANCHEZ SASIAIN, JUAN ESP 15 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 237 5003 5003

 00:50.83 M 17883 DE SANTIAGO DE NORIEGA, FERMÍN ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 20/03/2021 ALCOBENDAS 3 5083 5083

 00:52.04 M 17714 CASTANYS DANOVSKÝ, ERIK ESP 14 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 208 5204 5204

 00:52.84 M 17748 ZARCOS PEREZ, DARIO ESP 14 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 13 5284 5284

 00:56.78 M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 223 5678 5678

 01:06.88 M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 225 10688 10688

M 19841 COLINAS CUADRADO, ÁNGEL ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino

M 17901 GEEKIE LÓPEZ-OTAZU, DIEGO ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 4

M 18377 LOPEZ JIMENEZ, MARCOS ESP 14 Cronos Villaviciosa 9

M 20632 MAYORAL LOPEZ, MARTIN ESP 15 CAP Alcobendas 362

M 19968 ROBLES DIAZ, ALBERTO ESP 15 A.D. Sprint 348

M 19961 ROBLES DIAZ, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 346

 00:43.97 M 18039 TEJADA GONZALEZ, VICTOR ESP 15 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 88 4397 4397

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.83 M 18865 RODRIGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 Sporting Hortaleza 20/03/2021 ALCOBENDAS 607 13683 13683

 01:39.71 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 13/02/2021 MADRID 35 13971 13971

 01:40.51 M 18929 SANCHEZ SASIAIN, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 548 14051 14051

 01:42.62 M 17690 TENA STEVEING, PABLO ESP 12 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 492 14262 14262

 01:44.61 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 49 14461 14461

 01:46.31 M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 636 14631 14631

 01:46.75 M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 26 14675 14675

 01:46.97 M 18928 SANCHEZ SASIAIN, JAVIER ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 549 14697 14697

 01:50.74 M 19151 HERRANZ MARTIN, NICOLAS ESP 13 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 601 15074 15074

 01:51.19 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 408 15119 15119

 01:51.83 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 685 15183 15183

 01:53.35 M 17853 SANCHEZ MARTIN, SAMUEL ESP 12 Ardillas-Escorial 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 321 15335 15335

 01:53.56 M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 637 15356 15356

 01:54.00 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 24 15400

 01:54.65 M 19153 CALZON SANCHEZ-SECO, FERNANDO ESP 12 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 583 15465 15465

 01:55.06 M 18042 MIGOYA ALONSO, NICOLÁS ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 13/02/2021 MADRID 18 15506 15506

 01:55.10 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 ALCOBENDAS 50 15510 15510

 01:56.97 M 19823 GARCIA CANO, RUBEN ESP 13 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 778 15697 15697

 02:02.26 M 16519 GUTIERREZ FERNÁNDEZ, ABEL ESP 12 At. Boadilla del Monte 06/02/2021 ALCOBENDAS 59 20226 20226

 02:02.94 M 17903 LÓPEZ-CATALÁ ALONSO, MIGUEL ESP 13 Colegio Santa Maria del Camino 13/02/2021 MADRID 14 20294 20294

 02:07.86 M 19804 GARCÍA CANO, DANIEL ESP 13 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 20786 20786

 02:08.07 M 19058 MARTIN MARTIN, ALVARO ESP 13 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 587 20807 20807

 02:10.69 M 17747 ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 13 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 491 21069 21069

 02:10.78 M 18996 MARTINEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 551 21078 21078

 02:15.49 M 18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 509 21549 21549

 02:16.89 M 18797 SANZ HAHNKAMM, MILLAN ESP 12 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 516 21689 21689

 02:18.46 M 18571 RODRIGUEZ VEGA, ADRIAN ESP 12 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 314 21846 21846

 02:26.20 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 514 22620 22620

M 18783 ARANA LOPEZ, DANTE LEON ESP 13 Ciudad de Rivas 531

M 19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 768

M 19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 759

M 19906 FRIAS LOPEZ, SERGIO ESP 12 Cronos Villaviciosa 561

M 19475 GIL SOLLET, NICOLAS ESP 12 At. Boadilla del Monte 704

M 19575 GOMEZ REY RODRIGUEZ, ANDRES ESP 13 CAP Alcobendas 765

M 18378 LOPEZ JIMENEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 32

M 18333 MATA DÁVILA, DIEGO ESP 12 At. Boadilla del Monte 58

M 18785 MORENO ROJO, VICTOR ESP 13 Ciudad de Rivas 539

M 19268 SARANDESES LLORDÉN, RICARDO ESP 12 Runnymede College 641

M 20644 TRENTO FUSTER, MATTEO ESP 13 CAP Alcobendas 824

 01:51.01 M 16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 222 15101 15101

 02:13.40 M 19023 ROMERO HERNANDEZ, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 762 21340 21340

 02:16.70 M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 217 21670 21670

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.07 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 852 15407 15407

600m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

200m MASC. AL_PBM

500m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

 01:56.44 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 97 15644 20015

 01:59.15 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 06/02/2021 ALCOBENDAS 96 15915 15915

 02:00.96 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 646 20096 20096

 02:01.82 M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 10/04/2021 MADRID 43 20375 20375

 02:03.83 M 18965 GOMEZ GONZALEZ, RAUL ELIAS ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 831 20383 20383

 02:03.94 M 12703 OCAÑA CUBERO, MIGUEL ANGEL ESP 11 Municipal Arganda 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 144 20394 20394

 02:04.15 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 49 20483 20483

 02:04.26 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 856 20426 20426

 02:05.08 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 27/03/2021 ALCOBENDAS 475 20508 20508

 02:05.10 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 13/02/2021 MADRID 734 20510 20510

 02:07.63 M 19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 993 20763 20763

 02:09.39 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 61 20939 20939

 02:09.71 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 102 20971

 02:10.30 M 18068 FUENTE FEIJOO, BRUNO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 06/02/2021 ALCOBENDAS 94 21030 21030

 02:11.04 M 19003 BERNAUS HERNANDEZ, ANGEL ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 827 21104 21104

 02:12.04 M 16621 RUBIO GASCUEÑA, IKER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 721 21204 21204

 02:12.16 M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 785 21216 21216

 02:12.23 M 16252 DIAZ BESTEIRO, JORGE ESP 10 Running Henares 20/02/2021 ALCOBENDAS 460 21223 21223

 02:13.41 M 19788 CAMPILLO CONESA, ANTONIO ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 21341 21341

 02:14.52 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 784 21452 21452

 02:15.63 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 59 21563 21594

 02:15.84 M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 14/11/2020 ALCORCÓN 103 21584

 02:16.29 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 652 21629 21629

 02:18.98 M 19457 NEIRA VISERS, TELMO ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 956 21898 21898

 02:20.39 M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 101 22039

 02:26.29 M 17713 CASTANYS DANOVSKÝ, DANIEL ESP 11 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 747 22629 22629

 02:31.07 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 06/02/2021 ALCOBENDAS 199 23107 23107

 03:05.11 M 17902 GEEKIE LÓPEZ-OTAZU, NICOLÁS ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 06/03/2021 MADRID 39 30511 30511

M 18779 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, HUGO ESP 11 Ciudad de Rivas 817

M 19773 DONGIL NAVARRO, ASIER ESP 10 Ciudad de Rivas 1003

M 19786 FRIAS CABEZA, DAVID ESP 10 Cronos Villaviciosa 839

M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 109

M 19239 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 943

M 19450 MUÑOZ FONTANA, IVAN ESP 11 A.D. Sprint 955

M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 782

M 19747 VALDIVIA GONZALEZ, TIAGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 840

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:54.51 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 26/12/2020 MADRID 173 25451 30032

 03:11.02 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 27/03/2021 LEGANÉS 541 31102 31102

 03:12.26 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 27/03/2021 LEGANÉS 154 31226 31226

 03:20.75 M 1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 11/04/2021 MADRID 549 32998 32998

 03:23.99 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 27/03/2021 LEGANÉS 196 32399 32399

 03:28.03 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 126 32803 32803

 03:29.11 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 27/03/2021 LEGANÉS 153 32911 32911

 03:33.69 M 19353 CILLEROS MARTIN, IGNACIO ESP 8 Rivas 2.06 11/04/2021 MADRID 1029 34471 34471

 03:36.11 M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 904 33611 33611

 03:38.88 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 27/03/2021 LEGANÉS 158 33888 33888

 03:40.97 M 10335 CAMPO-COSSIO CALDERON, IGNACIO ESP 9 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 750 34097 34097

 03:42.89 M 18048 GONZALEZ PEREZ, JAIME ESP 8 At Pozuelo 27/03/2021 LEGANÉS 243 34289 34289

 03:49.46 M 5709 GONZÁLEZ SANZ, MATEO ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 834 34946

 03:52.68 M 18923 LMRABAT EL MASLOUHI, SALMAN ESP 9 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 917 35268 35268

 03:52.84 M 11629 CALZON SANCHEZ-SECO, ALFONSO ESP 9 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 749 35284 35284

 03:53.49 M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 25/05/2019 MÓSTOLES 844 35349

 03:55.13 M 17691 TEMPLADO ARRANZ, HUGO ESP 8 Club Corredores 19/12/2020 ALCORCÓN 855 35513

 04:14.98 M 17707 DEL OLMO TALAVERA, CARLOS ESP 8 Club Corredores 19/12/2020 ALCORCÓN 871 41498

 04:16.07 M 11440 IRIARTE ARP, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 760 41607

M 18921 CORRAL CALLEJA, JOAQUIN ESP 9 A.D. Sprint 915

M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 854

M 17708 DEL OLMO TORTOSA, YAGO ESP 8 Club Corredores 870

M 2872 ESCALADA CEBRIANO, ALEJANDRO ESP 9 Club Corredores 869

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 755 34390

M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 70 34320

M 19198 GARCIA CANO, JOSE CARLOS ESP 9 At. Boadilla del Monte 968

M 19793 GOMEZ DEL RIO, DIEGO ESP 8 Cronos Villaviciosa 1050

M 19192 GONZALEZ LARA, RODRIGO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 973

M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 127 34456

M 17996 JIMENEZ ALBALADEJO, JUAN ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 837

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 129 42060

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 136

M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 131 42402

M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO BRIAN ESP 8 Runnymede College 1061

M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 918

M 8605 PEREZ GARCIA, LUCAS ESP 8 Running Henares 557

1.000m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

M 18935 QUINTANA TEJERO, JAVIER ESP 9 At. Boadilla del Monte 970

M 19170 RUIZ MARTINEZ-LAGE, MATEO ESP 8 A.D. Sprint 960

M 901353 SANCHEZ-PATON GALLO, JUAN ESP 9 Club Atletismo Las Rozas 270

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 CAP Alcobendas 324 33980

M 18680 VIDAL GRANELL, DARIO ESP 9 At. Boadilla del Monte 972

 03:21.28 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 27/03/2021 LEGANÉS 490 32128 32128

 03:32.02 M 13186 TEJADA GONZALEZ, BRUNO ESP 9 Edward Athletic 14/02/2021 MADRID 494 33202 33202

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:46.25 M 10020 ROBLES GONZALEZ, MARTIN ESP 6 Ardillas-Escorial 14/03/2021 MADRID 567 25123 25123

 02:46.37 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 14/03/2021 MADRID 848 25020 25020

 02:52.32 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 841 25232 25232

 02:56.90 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 06/02/2021 ALCOBENDAS 30 25690 25690

 02:57.37 M 15757 BORRAZ BARBERAN, PABLO ESP 6 Club Corredores 12/12/2020 MADRID 856 25755 25755

 02:57.85 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2021 MADRID 819 25945 25945

 02:58.25 M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 761 30163 30163

 03:05.18 M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 28/02/2021 MADRID 767 31175 31175

 03:06.43 M 288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 760 31650

 03:07.86 M 16763 RIOJA HIGUERA, MARCOS ESP 7 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 ALCOBENDAS 69 30786 30786

 03:09.92 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 753 31297

 03:10.68 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 843 31068 31068

 03:22.86 M 15528 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 928 32403 32403

 03:23.09 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 769 32309 32309

 03:23.31 M 13637 GASCÓN CRUZ, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 22/06/2019 GETAFE 827 32331 32810

 03:34.71 M 11781 CRESPO CASTRO, ELIAS ESP 7 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 756 33471 33922

 03:40.24 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 25/05/2019 MÓSTOLES 840 34024

M 19901 DE LA MTA TEN, VICTOR ESP 7 CAP Alcobendas 1095

M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 758 33810

M 15776 HERREROS GRANADOS, SANTIAGO ESP 6 A.D. Sprint 764

M 20511 MARTINEZ MARTINEZ, ROBERTO ESP 7 Running Henares 1108

M 18574 MUÑOZ ALBORS, HECTOR ESP 7 Club Corredores 868

M 18575 MUÑOZ ALBORS, SERGIO ESP 7 Club Corredores 869

M 19566 NEIRA VISERS, LUIS ESP 6 A.D. Sprint 1063

M 19757 NIETO DEL POZO, RAUL ESP 7 CAP Alcobendas 1086

M 19980 RUBIO BUITRAGO, IVAN ESP 6 CAP Alcobendas 1094

M 19890 SANJUAN ROMANILLOS, VICTOR ESP 6 A.D. Sprint 1090

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19166 CORTES CALDERON, ANDER ESP 14 A.D. Sprint 241 M
M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 171 M
M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 310 M
M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 223 M
M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 225 M
M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 222 M
M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 228 F
M 18901 VARGAS VICENTE, ARIADNA ESP 15 A.D. Sprint 224 F
M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 25 M
M 20632 MAYORAL LOPEZ, MARTIN ESP 15 CAP Alcobendas 362 M
M 19784 SAINZ MARTIN, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 325 M
M 19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 327 F
M 19903 NAVARRO DE REGULES, LOLA ESP 15 CAP Alcobendas 345 F
M 19783 SAINZ MARTIN, MARTINA ESP 15 CAP Alcobendas 324 F
M 19149 HERRANZ MARTIN, MARCO ESP 15 Club Corredores 258 M
M 18606 SANCHEZ GARCIA, DANIELA ESP 15 Club Corredores 210 F
M 18690 MATA DAVILA, IRENE ESP 14 At. Boadilla del Monte 252 F
M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 14 F
M 17883 DE SANTIAGO DE NORIEGA, FERMÍN ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 3 M
M 17901 GEEKIE LÓPEZ-OTAZU, DIEGO ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 4 M
M 16761 FERNANDEZ ILLAN, DIEGO ESP 14 Cronos Villaviciosa 7 M
M 18346 KLERINI , ELIAS RUS 14 Cronos Villaviciosa 8 M
M 18377 LOPEZ JIMENEZ, MARCOS ESP 14 Cronos Villaviciosa 9 M
M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 10 M
M 18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 12 M
M 17748 ZARCOS PEREZ, DARIO ESP 14 Cronos Villaviciosa 13 M
M 18380 AGUEDA RODRIGUEZ, HELENA ESP 15 Cronos Villaviciosa 5 F
M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 239 F

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,47 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 758 547 547

 5,43 M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 767 543 543

 5,33 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 769 533 533

 4,90 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Sprint 09/11/2019 MADRID 754 426
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17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

 4,59 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 753 459 459

 4,23 M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 761 423 423

 4,20 M 288 GARCIA HOYO, SERGIO ESP 6 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 760

 3,95 M 15528 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 928 395 395

 3,43 M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 766 343 343

M 11781 CRESPO CASTRO, ELIAS ESP 7 A.D. Sprint 756

M 19179 LOPEZ ARCE, ALEJANDRO ESP 7 A.D. Sprint 974

M 19890 SANJUAN ROMANILLOS, VICTOR ESP 6 A.D. Sprint 1090

M 5618 GRACIA CALVO, ALFONSO ESP 7 Cronos Villaviciosa 68

M 16763 RIOJA HIGUERA, MARCOS ESP 7 Cronos Villaviciosa 69

M 19901 DE LA MTA TEN, VICTOR ESP 7 CAP Alcobendas 1095

M 19757 NIETO DEL POZO, RAUL ESP 7 CAP Alcobendas 1086

M 19980 RUBIO BUITRAGO, IVAN ESP 6 CAP Alcobendas 1094

 5,37 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 862 537 537

 5,41 M 13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 ED Santander 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 924 541 541

M 20511 MARTINEZ MARTINEZ, ROBERTO ESP 7 Running Henares 1108

M 19261 ÁLVAREZ DEL ARCO, GUILLERMO ESP 7 Runnymede College 1007

M 19265 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DIEGO ATILA ESP 7 Runnymede College 1006

 5,09 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 24/01/2021 MADRID 841 494 494

 4,92 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 19/12/2020 MÓSTOLES 843 492 484

 4,01 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 837 401 401

 3,85 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 01/06/2019 MADRID 840 385

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,60 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 782 2760

 20,05 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 646 2005

 19,34 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 852 1934

 17,38 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 652 1738

 14,66 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 651 1466

M 19003 BERNAUS HERNANDEZ, ANGEL ESP 10 A.D. Sprint 827

M 17234 BOLAÑOS GOMEZ, ALEX ESP 11 A.D. Sprint 897

M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 856

M 18965 GOMEZ GONZALEZ, RAUL ELIAS ESP 10 A.D. Sprint 831

M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 784

M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 785

M 19450 MUÑOZ FONTANA, IVAN ESP 11 A.D. Sprint 955

M 19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 993

M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 475

M 18779 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, HUGO ESP 11 Ciudad de Rivas 817

M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 101

M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 103

M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 102

 15,18 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 96 1518

M 18068 FUENTE FEIJOO, BRUNO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 94

M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 97

M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 734

M 19239 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 943

 26,61 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 63 2661

M 19786 FRIAS CABEZA, DAVID ESP 10 Cronos Villaviciosa 839

M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 49

M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 59

M 19747 VALDIVIA GONZALEZ, TIAGO ESP 11 Cronos Villaviciosa 840

M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 61

M 19787 VELASCO VILLANUEVA, DAVID ESP 10 Cronos Villaviciosa 842

 9,56 M 13767 ESCUDERO FERNÁNDEZ, GUZMÁN ESP 11 E.A. Majadahonda 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 199 956

 18,32 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 774 1832

M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 109

M 17902 GEEKIE LÓPEZ-OTAZU, NICOLÁS ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 39

M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 43

M 18478 GOMEZ DE DIEGO, GERARDO ESP 11 Rivas 2.06 469

M 19260 AGEA MARTULL, DIEGO ESP 11 Runnymede College 914

M 19269 AGEA MARTULL, MIGUEL ESP 11 Runnymede College 913

M 19263 ALONSO-WIDULINSKI , JUAN ESP 10 Runnymede College 915

M 19349 CAMPAGNOLO DE VICENTE, ÁLVARO ESP 11 Runnymede College 917

M 19262 ORTE CARVAJAL, MANUEL ESP 10 Runnymede College 982

M 19259 VILLENA SÁINZ DE VICUÑA, JUAN ESP 11 Runnymede College 916

 23,73 M 9849 GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 727 2373

M 16620 RODRIGUEZ HOMOBONO, HUGO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 720

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,20 M 18766 MOSZKOWICZ GUERRA, BRUNO ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 510 420 420

 3,46 M 18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 509 346 346

 3,37 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 514 337 337
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17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

 2,10 M 19058 MARTIN MARTIN, ALVARO ESP 13 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 587 210 210

M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 408

M 19053 MARINA GARCIA DE YEBENES, JUAN ESP 12 A.D. Sprint 585

M 18996 MARTINEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 A.D. Sprint 551

M 18929 SANCHEZ SASIAIN, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 548

M 18928 SANCHEZ SASIAIN, JAVIER ESP 12 A.D. Sprint 549

M 18979 FERNANDEZ DEL CAMPO, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 547

 2,10 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 50 210

M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 49

M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 636

M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 637

M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 685

M 13984 RUIZ CASTILLERO, MATEO ESP 13 Club Corredores 487

M 19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 768

M 19575 GOMEZ REY RODRIGUEZ, ANDRES ESP 13 CAP Alcobendas 765

M 20644 TRENTO FUSTER, MATTEO ESP 13 CAP Alcobendas 824

 4,01 M 18783 ARANA LOPEZ, DANTE LEON ESP 13 Ciudad de Rivas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 531 401 401

 3,10 M 18785 MORENO ROJO, VICTOR ESP 13 Ciudad de Rivas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 539 310 310

M 19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 759

 3,53 M 17903 LÓPEZ-CATALÁ ALONSO, MIGUEL ESP 13 Colegio Santa Maria del Camino 06/03/2021 MADRID 14 353 353

 4,71 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 35 471 471

 3,34 M 17670 GARCIA GARCIA, RODRIGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 26 334

M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 19

M 19906 FRIAS LOPEZ, SERGIO ESP 12 Cronos Villaviciosa 561

M 18378 LOPEZ JIMENEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 32

 4,32 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 70 432 432

M 19466 ATIENZA HUELVES, DAVID ESP 12 Running Henares 683

M 18865 RODRIGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 Sporting Hortaleza 607

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22,08 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2021 COSLADA 752 2208 2208

 15,45 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 10/04/2021 COSLADA 773 1545 1545

M 10335 CAMPO-COSSIO CALDERON, IGNACIO ESP 9 A.D. Sprint 750

M 18989 FERNANDEZ DEL CAMPO, JUAN ESP 9 A.D. Sprint 934

M 17037 GOMEZ CID, LUIS DANIEL ESP 9 A.D. Sprint 759

M 19287 HERNANDEZ GONZALEZ, UNAI ESP 9 A.D. Sprint 990

M 14683 MAMBLONA MARTIN, GERMAN ESP 9 A.D. Sprint 762

M 13738 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 8 A.D. Sprint 764

M 19150 SANCHEZ COLLADO, POL ESP 9 A.D. Sprint 961

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 136

 22,45 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 10/04/2021 COSLADA 131 2245 2245

 17,18 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID 129 1718

 11,60 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID 127 1160

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 126

M 17661 GONZALEZ CARBALLIDO, GABRIEL ESP 8 CAP Alcobendas 328

M 17728 MORENO SANTOS, RUBEN ESP 8 CAP Alcobendas 326

M 17659 SANZ DE GRADO, DAVID ESP 8 CAP Alcobendas 325

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 CAP Alcobendas 324

M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 173

 23,66 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 10/04/2021 COSLADA 918 2366 2366

M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 851

M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 70

M 19793 GOMEZ DEL RIO, DIEGO ESP 8 Cronos Villaviciosa 1050

 18,39 M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 ED Santander 10/04/2021 COSLADA 157 1839 1839

 17,52 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 10/04/2021 COSLADA 152 1752 1752

 16,48 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 10/04/2021 COSLADA 155 1648 1648

 14,31 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 10/04/2021 COSLADA 151 1431 1431

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 158

M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 153

M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 154

 21,75 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 10/04/2021 COSLADA 212 2175 2175

M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 196

M 19266 RASKIN , MAX ESP 8 Runnymede College 1071

M 15941 VILLAR URIA, MAX ESP 8 Runnymede College 997

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.47 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 27/03/2021 ALCOBENDAS 17 3947 3947

 00:40.79 M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 239 4079 4079

 00:42.09 M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 228 4209 4209

 00:47.32 M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 06/02/2021 ALCOBENDAS 14 4732 4732

 00:47.78 M 19783 SAINZ MARTIN, MARTINA ESP 15 CAP Alcobendas 27/03/2021 ALCOBENDAS 324 4778 4778

 00:49.78 M 18606 SANCHEZ GARCIA, DANIELA ESP 15 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 210 4978 4978

 00:50.78 M 17986 MUCIENTES AGUADO, ADRIANA ESP 14 At Pozuelo 27/03/2021 ALCOBENDAS 18 5078 5078
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17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

M 18380 AGUEDA RODRIGUEZ, HELENA ESP 15 Cronos Villaviciosa 5

M 18035 GARCÍA RIGOL, MARÍA ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 1

M 18690 MATA DAVILA, IRENE ESP 14 At. Boadilla del Monte 252

M 19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 327

M 19305 MURILLO VASCO, ANA ESP 14 A.D. Sprint 272

M 19903 NAVARRO DE REGULES, LOLA ESP 15 CAP Alcobendas 345

 00:53.55 M 18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 20/03/2021 ALCOBENDAS 73 5355 5355

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:34.99 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 27/03/2021 ALCOBENDAS 323 13499 13499

 01:37.55 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 33 13923 13923

 01:42.94 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 517 14294 14294

 01:45.49 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 25 14728 14728

 01:45.86 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 405 14586 14586

 01:46.55 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 34 14695 14695

 01:47.00 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 396 14700 14700

 01:47.12 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 401 14712 15329

 01:47.50 M 16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 27/03/2021 ALCOBENDAS 319 14750 14750

 01:48.62 M 16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 20/02/2021 MADRID 127 14862 14862

 01:50.05 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 06/02/2021 ALCOBENDAS 47 15005 15005

 01:51.75 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 21 15569 15569

 01:52.54 M 18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 27/03/2021 ALCOBENDAS 86 15254 15254

 01:52.58 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 20/02/2021 MADRID 320 15258 15258

 01:52.77 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 399 15277 15770

 01:52.78 M 18569 CAÑADA BARBERO, IRENE ESP 12 Rivas 2.06 20/02/2021 MADRID 310 15278 15278

 01:54.02 M 13094 CASANOVA FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 13 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 57 15402 15402

 01:55.12 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 27/03/2021 ALCOBENDAS 56 15512 15512

 01:58.10 M 18036 GARCÍA RIGOL, INÉS ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 13/02/2021 MADRID 15 15810 15810

 01:59.55 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 588 15955 15955

 02:00.55 M 18790 ESPAÑA LAZARO, VIOLETA ESP 13 Ciudad de Rivas 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 534 20055 20055

 02:01.25 M 16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 Sporting Hortaleza 19/01/2020 MADRID 210 20125

 02:02.57 M 19725 VENTURA CRESPO, VALERIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 754 20257 20257

 02:04.52 M 19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 582 20452 20452

 02:05.17 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 682 20517 20517

 02:07.08 M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Club Run For You 20/03/2021 ALCOBENDAS 738 20708 20708

 02:09.40 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 397 20940

 02:14.95 M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 23 21495 21495

 02:18.88 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 404 21888 21888

 02:19.41 M 18981 MORALES PEREZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 546 21941 21941

M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 769

M 19894 BUENDIA BUENDIA, NOA ESP 12 A.D. Sprint 780

M 19267 LOVERA CARRASCO, CLARA ESP 12 Runnymede College 640

M 19904 NAVARRO DE REGULES, CELIA ESP 13 CAP Alcobendas 799

M 19181 PAJE BERMUDEZ, LAIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 592

M 15516 PEREZ ADROVER, LUCIA ESP 13 Cronos Villaviciosa 564

M 19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 628

M 19587 RUBIO GASCUEÑA, NORA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca

M 17002 SANCHEZ-PATON GALLO, JIMENA ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 108

M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 627

 01:58.08 M 13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 216 15808 15808

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.26 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 56 15426 15426

 01:58.13 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 636 15813 15813

 01:58.60 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 13/02/2021 MADRID 739 15860 15860

 01:59.83 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 637 15983 15983

 02:00.58 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 13/02/2021 MADRID 737 20058 20058

 02:00.62 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 781 20062 20062

 02:03.48 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 55 20348 20348

 02:04.28 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 27/03/2021 ALCOBENDAS 125 20428 20428

 02:05.40 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 860 20540 20540

 02:06.48 M 19310 LOPEZ VALLE, CLAUDIA ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 904 20648 20648

 02:07.92 M 18896 EAGAR PRIETO, ALICE ESP 11 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 783 20792 20792

 02:08.87 M 19280 MARINA GARCIA DE YEBENES, LAURA ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 898 20887 20887

 02:10.06 M 15599 GARCIA DIAZ, IRENE ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 623 21006 21006

 02:10.09 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 838 21009 21009

 02:10.19 M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 06/02/2021 ALCOBENDAS 872 21019 21019

 02:10.86 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 13/02/2021 MADRID 736 21086 21086

 02:11.66 M 15666 PLUBINS , LAURA ESP 10 Runnymede College 06/02/2021 ALCOBENDAS 242 21166 21166

 02:12.50 M 16850 ROS TORRES, CELIA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 640 21250 21250

 02:13.27 M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 713 21327 21327

 02:13.30 M 17220 MATEOS LIÑAN, LOLA ESP 10 Club Corredores 13/02/2021 MADRID 732 21330 21330

 02:14.46 M 16899 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 CAP Alcobendas 13/02/2021 MADRID 239 21446 21446
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

 02:14.64 M 18741 FERRER MORENO, EVA ESP 11 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 778 21464 21464

 02:15.11 M 18780 IBRAHIMI MARTINEZ, FATIMA ESP 11 Ciudad de Rivas 20/02/2021 MADRID 818 21511 21511

 02:15.30 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 20/02/2021 MADRID 45 21530 21530

 02:15.50 M 19467 MORENO RUEDA, MARIA ESP 10 Running Henares 20/02/2021 ALCOBENDAS 942 21550 21550

 02:15.67 M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 786 21567 21567

 02:15.87 M 15665 NOGALES O’CONNELL, INÉS ESP 10 Runnymede College 06/02/2021 ALCOBENDAS 241 21587 21587

 02:16.10 M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 CAP Alcobendas 20/02/2021 ALCOBENDAS 235 21610 21610

 02:16.88 M 16033 AVILA MANTECON, LEIRE ESP 11 Ciudad de Rivas 20/02/2021 MADRID 228 21688 21688

 02:18.94 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 47

 02:19.45 M 13334 MARÍN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2021 ALCOBENDAS 717 21945 21945

 02:20.04 M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 27/03/2021 ALCOBENDAS 122 22004 22004

 02:20.42 M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 Club Corredores 13/02/2021 MADRID 731 22042 22042

 02:20.71 M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 06/02/2021 ALCOBENDAS 468 22071 22071

 02:21.37 M 19962 LOPEZ GONZALEZ, IRIA ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 1050 22137 22137

 02:24.57 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 27/03/2021 ALCOBENDAS 236 22457 22457

 02:27.72 M 15746 QUIÑONES SANTOS, MALENA ESP 10 CAP Alcobendas 27/03/2021 ALCOBENDAS 238 22772 22772

 02:28.49 M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 470 22849 22849

 02:30.08 M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 13/02/2021 MADRID 740 23008 23008

 02:30.19 M 16905 VARELA ROMAN, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 642 23019 23019

 02:30.75 M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 628 23075 23075

 02:31.53 M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 471 23153 23153

 02:35.02 M 18374 BARBERO ALCOCER, CARLOTA ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 44 23502 23502

 02:35.76 M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 27/03/2021 ALCOBENDAS 237 23576 23576

 02:39.5 M 14574 REYES ARANDA, MARIA ESP 10 Running Henares 11/01/2020 MADRID 464 23950

 02:39.88 M 19202 FERNANDEZ CRESPO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 921 23988 23988

 02:40.85 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 635 24085 24085

 02:44.97 M 18345 GRANDE FERNANDEZ, DANIELA ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 50 24497 24497

 02:48.61 M 19282 JULIA TEMES, CAROLINA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 900 24861 24861

 02:54.74 M 18647 PEREZ ADROVER, MARGALIDA ESP 11 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 58 25474 25474

 03:05.14 M 18038 FRIBOURG CASAJUANA, NAYA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 06/03/2021 MADRID 34 30514 30514

M 19644 ALMENDARIZ FLORES, VEGA ESP 11 A.D. Sprint 991

M 19463 ALVAREZ VILLALBA, NORAH ESP 10 A.D. Sprint 957

M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 733

M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 100

M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 231

M 14168 GOMENDIO TRISTAN, CLARA ESP 11 Runnymede College 983

M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 626

M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 859

M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 735

M 20523 HIDALGO ROMERO, VANESA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1007

M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 108

M 17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 638

M 17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 639

M 19286 RUIZ MARTIN-LAGE, PALOMA ESP 11 A.D. Sprint 902

M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 98

M 18681 VIDAL GRANELL, LOLA ESP 11 At. Boadilla del Monte 868

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:22.28 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 715 32228 32228

 03:23.38 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 548 32338 32338

 03:26.69 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Base 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 187 32669 32669

 03:27.14 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 Ardillas-Escorial 27/03/2021 LEGANÉS 584 32714 32714

 03:27.49 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 717 32749 32749

 03:27.53 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 Ardillas-Escorial 11/04/2021 MADRID 583 32877 32877

 03:27.69 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 27/03/2021 LEGANÉS 213 32769 32769

 03:28.74 M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 11/04/2021 MADRID 473 33712 33712

 03:29.35 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 744 33504 33504

 03:31.82 M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 11/04/2021 MADRID 194 34680

 03:32.31 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 27/03/2021 LEGANÉS 472 33231 33231

 03:32.81 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 27/03/2021 LEGANÉS 529 33281 33281

 03:37.30 M 13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 27/03/2021 LEGANÉS 564 33730 33730

 03:38.13 M 18930 EAGAR PRIETO, CIARA ESP 9 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 938 33813 33813

 03:39.95 M 15179 FERRANDIZ MADERAL, LOLA ESP 9 At Pozuelo 11/04/2021 MADRID 228 35476

 03:42.75 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 731 33300 34275

 03:43.37 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 27/03/2021 LEGANÉS 534 34337 34337

 03:44.72 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 27/03/2021 LEGANÉS 134 34472 34472

 03:49.79 M 15734 ARIAS BELZER, SARA ISABEL ESP 8 Club Corredores 19/12/2020 ALCORCÓN 872 34979

 03:50.64 M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 19/12/2020 ALCORCÓN 537 35064 35165

 03:56.41 M 17722 JIMENEZ REDONDO, CECILIA ESP 9 At Pozuelo 27/03/2021 LEGANÉS 232 35641 35641

 04:03.67 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 25/05/2019 MÓSTOLES 850 40367

 04:04.91 M 19000 VEGA BENITO, ALEJANDRA ESP 9 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 940 40491 40491

 04:05.40 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 470 40540 40540

 04:34.99 M 12368 IZAGUIRRE SUAREZ, LIA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 56 43499

 04:44.21 M 19902 NAVARRO DE REGULES, SOFIA ESP 9 CAP Alcobendas 27/03/2021 LEGANÉS 1108 44421 44421

1.000m FEM. AL _IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

 05:06.63 M 16470 IGLESIAS GONZALEZ, CRISTINA ESP 9 CAP Alcobendas 27/03/2021 LEGANÉS 327 50663 50663

 05:10.68 M 17725 GOMEZ-REY RODRIGUEZ, ELENA ESP 9 CAP Alcobendas 27/03/2021 LEGANÉS 330 51068 51068

M 18964 ALVAREZ SANCHEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 935

M 19458 BLANCO TOBES, LEONOR ESP 8 A.D. Sprint 1034

M 17662 BOU-SIMON , HANNAH GBR 8 CAP Alcobendas 332

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 852 42730

M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 857

M 20518 DEL OLMO GONZALEZ, LAURA ESP 9 At. Boadilla del Monte

M 18966 GOMEZ GONZALEZ, ADRIANA ESP 8 A.D. Sprint 936

M 17724 GOMEZ-REY RODRIGUEZ, MARINA ESP 9 CAP Alcobendas 329

M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 230

M 11193 HERNANDEZ MORAL, INES ESP 8 A.D. Sprint 730

M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 858

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 208

M 17858 MELGOSA ROMERO DE ÁVILA, MARÍA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 55

M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 735

M 19465 MORENO RUEDA, IRENE ESP 8 Running Henares 1028

M 19628 RAMIREZ CASTILLA, MARTINA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 1078

M 15298 RODRÍGUEZ DIAZ-TENDERO, ROCÍO ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 59

M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 876

M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 Running Henares 558

M 5046 SANCHEZ VILLARES, ENGUDAY ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1125

M 18920 SANZ CARPINTERO, PATRICIA ESP 9 A.D. Sprint 914

M 18999 VEGA BENITO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 944

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:11.38 M 17692 GARCIA TORRECILLA, ANGELA ESP 6 Club Corredores 14/03/2021 MADRID 858 32399 32980

 03:12.84 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 22/06/2019 GETAFE 725 31284 31583

 03:15.88 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 14/03/2021 MADRID 247 31726 31726

 03:21.71 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 08/03/2020 MADRID 818 32426 32518

 03:30.02 M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 10/04/2021 ALCOBENDAS 850 33002 33002

 03:31.61 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 04/05/2019 MADRID 740 33161

 03:32.15 M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 At. Boadilla del Monte 06/02/2021 ALCOBENDAS 134 33069 33215

 03:32.65 M 4671 LARROY MARTIN, CLAUDIA ESP 7 Ardillas-Escorial 08/02/2020 MADRID 562 33265 34790

 03:35.26 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 18/10/2020 NERJA 729 33526 34110

 03:38.61 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Sprint 14/04/2019 MADRID 926 33678 34223

 03:39.62 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 30/11/2019 MADRID 79 34259

 03:39.70 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 25/05/2019 MÓSTOLES 842 33245

 03:42.50 M 1212 IBAÑEZ ARMAS, ALMUDENA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2020 MADRID 826 34290 34309

 03:43.99 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 10/04/2021 ALCOBENDAS 253 34399 34399

 03:44.15 M 16214 MEJÍA FIDALGO, AINARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 824 34415 34415

 03:44.93 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 08/02/2020 MADRID 125 34493 34667

 03:53.98 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 14/04/2019 MADRID 133 35398

 03:56.81 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 06/02/2021 ALCOBENDAS 158 35681 35681

 03:59.69 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 159 35738 35969

 04:00.59 M 18016 GARCIA MARTÍN, ANA ESP 7 Rivas 2.06 06/02/2021 ALCOBENDAS 548 40059 40059

M 18078 COLL RUBIO, OLIVIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 831

M 14656 GARCIA LUJAN, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 730 35210

M 18967 GOMEZ GONZALEZ, EVA ESP 6 A.D. Sprint 958

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,12 M 15525 BERINGOVA , OLEKSANDRA SASKKA UKR 7 A.D. Sprint 13/03/2021 MADRID 722 497 497

 4,58 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 22/06/2019 GETAFE 740 458 445

 4,42 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 750 442 442

 4,10 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 01/06/2019 SORIA 725 410

 4,07 M 14028 MIÑANO MOLINA, NURIA ESP 6 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 743 407 407

 3,79 M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 09/11/2019 MADRID 731

 3,30 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 735 330 330

M 19167 BARREIRO LAGES, BLANCA ESP 6 A.D. Sprint 971

M 19139 HORMIGOS LORENTE, CATALINA ESP 7 A.D. Sprint 973

M 20027 SANCHEZ RODRIGUEZ, AITANA ESP 7 Ajalkala

 5,04 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 13/03/2021 MADRID 254 480 480

 3,72 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 23/11/2019 MADRID 253 348 343

 4,69 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 27/03/2021 LEGANÉS 463 469 469

 4,68 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 27/03/2021 LEGANÉS 465 468 468

 4,23 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 23/11/2019 MADRID 464 416

 5,16 M 13684 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ-CASCOS, MARIA DOLORES ESP 6 Club Corredores 06/03/2021 MADRID 854 498 498

 4,89 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 851 489 489

 4,84 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 01/02/2020 MADRID 865 405 405

 4,29 M 12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 866 366

 4,16 M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 Club Corredores 06/03/2021 MADRID 859

 2,77 M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 15/12/2019 TRES CANTOS 850 277

M 19207 PLAZA CANO, ANGELA ESP 6 Club Corredores 996
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17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

 4,16 M 15295 HIDALGO ROYO, MARÍA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 30/01/2021 ALCORCÓN 61 416 416

 2,89 M 15292 BLÁZQUEZ FABREGAT, DANIELA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 09/02/2020 MADRID 60

 4,31 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 15/12/2019 TRES CANTOS 842 431 398

 3,81 M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 830 381 381

M 7910 CACHAVERA CRUZ, ALEJANDRA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca

M 16596 LÓPEZ HOYOS, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 833

 4,55 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 133 455 455

 4,49 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 131 449 449

 4,49 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 128 449 449

 4,22 M 2190 BALLESTEROS SOTO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 965 422 422

 4,00 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 124 380

 3,99 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 15/12/2019 TRES CANTOS 127 399

 3,73 M 8821 RINCON FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 132 373

 3,68 M 8842 ESCOLANO DIAZ, ESTHER ESP 7 Atletismo Moralzarzal 01/06/2019 MADRID 126 368

 4,49 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 LEGANÉS 78 449 449

 4,15 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 79 412

 4,15 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 30/01/2021 ALCORCÓN 71 415 415

M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 70

 4,68 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 156 468 468

 3,80 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 01/06/2019 MADRID 158 380

 3,72 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 ED Santander 13/04/2019 LEGANÉS 155 372

 3,44 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 15/12/2019 TRES CANTOS 159 344

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,52 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 405 452 452

 4,13 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 517 413 413

 3,72 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 401 372 372

 3,68 M 19894 BUENDIA BUENDIA, NOA ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 780 368 368

 3,53 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 397 353 353

 3,31 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 627 331 331

 2,84 M 18981 MORALES PEREZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 546 284 284

 2,70 M 19284 ROLLAN PLAZA, LIDIA ESP 13 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 628 270 270

 2,68 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 396 268

 2,20 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 404 220 220

M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 588

M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 323

 3,89 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 27/02/2021 ALCORCÓN 56 389 389

 3,55 M 13094 CASANOVA FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 13 At. Boadilla del Monte 27/02/2021 ALCORCÓN 57 355 355

 4,83 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 10/04/2021 MADRID 47 454 454

 3,75 M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 20/03/2021 ALCOBENDAS 769 375 375

M 19904 NAVARRO DE REGULES, CELIA ESP 13 CAP Alcobendas 799

 3,14 M 16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 127 314 314

 2,49 M 18790 ESPAÑA LAZARO, VIOLETA ESP 13 Ciudad de Rivas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 534 249 249

 4,88 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 33 488 478

 3,60 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 34 360

 2,88 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 25 288

M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 21

M 15491 FERNANDEZ ILLAN, SONIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 23

M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 682

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19,19 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2021 COSLADA 906 1919 1919

 13,63 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2021 COSLADA 731 1363 1363

 12,37 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 10/04/2021 COSLADA 716 1237 1237

M 20509 ESPAÑA CANO, LUCIA ESP 8 A.D. Sprint

M 19283 GOMEZ PEÑA, CAROLINA ESP 8 A.D. Sprint 989

M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 727

M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 728

M 16485 GUBIA MONZON, CARMEN ESP 9 A.D. Sprint 729

M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 736

M 19005 SERRANO LOPEZ, AROA ESP 9 A.D. Sprint 932

M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 744

M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 638

M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 230

M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 135

 23,94 M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 10/04/2021 COSLADA 471 2394 2394

M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 470

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 208

M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 214

M 17662 BOU-SIMON , HANNAH GBR 8 CAP Alcobendas 332

M 17724 GOMEZ-REY RODRIGUEZ, MARINA ESP 9 CAP Alcobendas 329

M 19902 NAVARRO DE REGULES, SOFIA ESP 9 CAP Alcobendas 1108

M 15736 RODRIGO MARTINEZ, AINARA ESP 8 Club Corredores 865
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Disco (800g) FEM._IF (LIMITADO POR COEF CLUBES. VER MAS INFORMACIÓN EN LA ULTIMA PAGINA)

Peso (2kg) FEM AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 876

M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 529

M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 537

M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 63

M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 74

M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College 337

M 5321 TIRADO ARDILA, AITANA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 845

M 17994 VILLALBA GARCÍA, LAURA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 847

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 713

M 19250 ILLARRAMENDI DE BEDOYA , MANUELA ESP 9 A.D. Sprint 988

M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 134

M 17725 GOMEZ-REY RODRIGUEZ, ELENA ESP 9 CAP Alcobendas 330

M 16470 IGLESIAS GONZALEZ, CRISTINA ESP 9 CAP Alcobendas 327

M 15734 ARIAS BELZER, SARA ISABEL ESP 8 Club Corredores 872

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 852

M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 857

M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 858

M 15742 MORENO SANZ, ANA ESP 8 Club Corredores 864

M 15748 MORENO SANZ, CARMEN ESP 8 Club Corredores 863

M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 534

M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 548

M 19602 FERNANDEZ MEDRANO, CLAUDIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 949

M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 159

M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College 334

M 13838 JIMENEZ FERRANDIZ, LUCIA ESP 9 Runnymede College 335

M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College 338

M 18050 ANDREU FERNÁNDEZ, CARMEN ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 823

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,63 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 781 3063

 10,29 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 636 1293

 10,24 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 637 1024

M 19007 CASADO MARTIN, PAULA ESP 11 A.D. Sprint 823

M 19159 CASTILLEJOS PERALTA, MARTINA ESP 10 A.D. Sprint 855

M 18740 DE LASA MASE, JUANA ESP 11 A.D. Sprint 777

M 18741 FERRER MORENO, EVA ESP 11 A.D. Sprint 778

M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 786

M 1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 624

M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 626

M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 860

M 19965 MACIA MOREL, ADRIANA ESP 11 A.D. Sprint 1051

M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 634

M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 635

M 17237 ROLLAN PLAZA, NOEMI ESP 11 A.D. Sprint 638

M 17241 ROLLAN PLAZA, REBECA ESP 11 A.D. Sprint 639

M 18987 SANCHEZ BARAHONA, PAULA ESP 10 A.D. Sprint 829

M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 643

M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 100

M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 98

M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 872

M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 CAP Alcobendas 235

M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 236

M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 237

M 15746 QUIÑONES SANTOS, MALENA ESP 10 CAP Alcobendas 238

M 16033 AVILA MANTECON, LEIRE ESP 11 Ciudad de Rivas 228

M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 231

M 18780 IBRAHIMI MARTINEZ, FATIMA ESP 11 Ciudad de Rivas 818

 12,87 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 739 1287

M 15725 ARANGO VILLAR, SOFIA AITANA ESP 10 Club Corredores 738

M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 737

M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 735

M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 736

M 17220 MATEOS LIÑAN, LOLA ESP 10 Club Corredores 732

M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 740

M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 Club Corredores 731

M 17904 DE SANTIAGO DE NORIEGA, EMILIA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 35

M 17859 IZAGUIRRE SUAREZ, MAYA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 33

M 14168 GOMENDIO TRISTAN, CLARA ESP 11 Runnymede College 983

M 15665 NOGALES O’CONNELL, INÉS ESP 10 Runnymede College 241

M 15666 PLUBINS , LAURA ESP 10 Runnymede College 242

 8,44 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 56 844

 5,66 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 55 684

M 18374 BARBERO ALCOCER, CARLOTA ESP 11 Cronos Villaviciosa 44

M 19907 BLANCO RUIZ, ISABEL ESP 11 Cronos Villaviciosa 1006
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Jabalina Vortex FEM._AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



17/04/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcobendas-Trofeo CAP Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 17/04/2021

M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 47

M 20523 HIDALGO ROMERO, VANESA ESP 11 Cronos Villaviciosa 1007

M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 838

M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 108

M 19202 FERNANDEZ CRESPO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 921

M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 470

M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 471

M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 468

M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 713
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Club Inscritos Coef ¿Limitar? Admitidos Grupo
A.D. Sprint 10 8 SI 8 GRUPO A
Ajalkala 1 1 1 GRUPO A
At Pozuelo 1 3 1 GRUPO A
At. Boadilla del Monte 2 1 SI 1 GRUPO A
CA Torrejon de Ardoz 1 1 1 GRUPO A
Municipal Arganda 2 2 2 GRUPO B
CAP Alcobendas 5 3 SI 3 GRUPO B
Club Corredores 8 2 SI 2 GRUPO B
Colmenar Viejo 4 3 SI 3 GRUPO B
Cronos Villaviciosa 3 2 SI 2 GRUPO B
ED Santander 1 1 1 GRUPO B
Runnymede College 4 1 SI 1 GRUPO B
SS. Reyes - CC. Menorca 3 2 SI 2 GRUPO B
Mejores Marcas 4 4

TOTAL 32

DISCO SUB 14 FEMENINO (COEF a 0,90)

Los atletas no admitidos se comuncarán a través de la intranet de la RFEA 
antes del viernes 16 de abril a las 09.00 horas borrando su inscripción.
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